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Standard, Shimano Octalink dhe Isis
fiksime voztar me të trajtojë

Profiles

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

624918 11,5 16 M22 x 1 75 24 165 206

1661.3/4DP-US


